



नव शक्ति
marathi.freepressjournal.in

मुंबई, बुधवार, १५ जुलै २०२६

30 THE FREE PRESS JOURNAL



Nav Jeevan Co-op. Bank Ltd.

नव जीवन को-ऑप. बँक लि. **نوجیون کوآپریٹو بینک لمیٹید**
भवानी साँ मिल कंपाउंड, उल्हासनगर- 421 003.

लिलाव सूचना (त्यानंतरची विक्री)

ज्याअशी, नव जीवन को-ऑपरेटिव्ह बँक लि., उल्हासनगर-४२१००३ च्या प्राधिकृत अधिकाऱ्यांनी सिक्युरिटीयोजन अण्ड रिक्लमेशन ऑफ फायनान्सियल असेट्स अण्ड एन्फोर्समेंट ऑफ सिक्युरिटी इंटरेस्ट अॅक्ट, २००२ (सर्फेसी अॅक्ट) अन्वये आणि सिक्युरिटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेंट) रुल्स, २००२ च्या कलम १३(१२) अंतर्गत प्रदान केलेल्या अधिकारांचा वापर करून, सदर सूचना तारखेपासून ६० दिवसात प्रदानाच्या तारखेपर्यंत संबितात्मक दराने त्यावरील पुढील व्याज अधिक सर्व परित्यक्त, प्रभार आणि अनुषंगिक खर्च इ. सह एकत्रित ३१/०७/२०१९ रोजीस रु. १६,०३,७०२.२५ (रुपये सोळा लाख तीन हजार सातशे दोन आणि पंचवीस पैसे माव) ची रक्कम चुकती करण्यासाठी खालील नमुद कर्जदार/गहाणवटदार/हमीदार यांना बोलाविण्यासाठी सर्फेसी अॅक्टच्या कलम १३(२) अंतर्गत दिनांक ०१/०८/२०१९ रोजीची मागणी सूचना जारी केली होती. आणि कर्जदारांनी विनिर्दिष्ट कालावधीत वरील सदर रक्कम चुकती करण्यास कसूर केल्यामुळे प्राधिकृत अधिकाऱ्यांनी सर्फेसी अॅक्टच्या कलम १३(४) सहवाचता सिक्युरिटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेंट) रुल्स, २००२ च्या नियम ८ आणि ९ अंतर्गत प्रदान केलेल्या अधिकारांचा वापर करून ०१/१०/२०१९ रोजी खालील मिळकतीचा सांकेतिक कब्जा घेतला आहे, त्याद्वारे नंतर "कब्जा सूचना" प्रकाशित केली, जी आता जाहीर लिलावाने विकण्यात येणार आहे. सर्वसामान्य जनता आणि विशेषतः कर्जदार/गहाणवटदार आणि हमीदार यांना सूचना याद्वारे देण्यात येते की, खालील नमुद मिळकती या तारखेपुढे गहाण/प्रभारित आहेत, बँकेकडे गहाण खालील नमुद मिळकत खालील तपशिलांनुसार "जे आहे जेथे आहे, जे आहे जसे आहे आणि जे काही आहे तेथे आहे आणि कोणत्याही मदतीशिवाय" तत्त्वाने विकण्यात येणार आहे.

मिळकतीचे वर्णन	राखीव किंमत	इअर
उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या हद्दीतील बॉर्ड क्र. ९, मिळकत क्र. १९१०१७६१३५०० अंतर्गत निर्धारित क्षेत्र मोजमापित ७०० चौ. फू. ब्लॉक क्र. ५-८, खोली क्र. ४५ आणि ४६, सी ब्लॉक रोड, उल्हासनगर-१, जिल्हा ठाणे च्या सीडी ब्लॉकवर बांधलेल्या शिव जंगदबा अपार्टमेंट मधील १ ल्या मजल्यावरील निवासी फ्लॅट क्र. १०४ अशा स्थावर नोंदीकृत मिळकतीचे सर्व ते भाग आणि विभाग.	रु. १४.०० लाख	रु. ०.५० लाख

कर्जदार : श्री. जितेंद्र सुरेशकुमार श्रीवास्तव, सह-कर्जदार: श्रीम. प्रिती जितेंद्र श्रीवास्तव
हमीदार : (i) श्री. ज्ञानेश्वर आत्माराम शिंदे (ii) श्री. विजय हरि पाल

निरिक्षणाची तारीख आणि वेळ	लिलावाची तारीख आणि वेळ	लिलावाचे ठिकाण
२२.०७.२०२६ स.११.०० ते दु. २.००	३१/०७/२०२६ दु. १.३० पासून	नव जीवन को-ऑपरेटिव्ह बँक लि., २रा मजला, भवानी साँ मिल कंपाउंड, फर्निचर मार्केट, उल्हासनगर-४२१००३

अटी व शर्ती

- बोली प्रपत्र आणि मिळकतीच्या विक्रीच्या अटी व शर्ती स. ११.०० ते सायं. ४.०० वा. दरम्यान कोणत्याही कामकाजाच्या दिवशी लिलावाच्या ठिकाणाहून प्राप्त करता येतील.
- लिलाव प्रक्रियेत सहभागी होण्यासाठी पूर्वस्थिती म्हणून केवायसी औपचारिकतेचे पालन अनिवार्य आहे.
- नव जीवन को-ऑपरेटिव्ह बँक लि. च्या नावातील पे ऑर्डर / डिमांड ड्राफ्टच्या मागने इसारा अनामत रक्कम (इअर) सह मोहोबंद लिफाफ्यातून तितस भरलेले बोली प्रपत्र ३०/०७/२०२६ रोजी किंवा पूर्वी सायं. ४.०० वा. पर्यंत येथील वरील नमुद बँकेच्या पत्त्यावर पोहोचणे आवश्यक आहे.
- बोली रक्कम वरील राखीव किंमती समान आणि/किंवा वरील असावी आणि बोली प्रक्रियेदरम्यान बोलीदार रु. १०,०००/- च्या पटीत त्यांचे पुढील प्रस्ताव वाढवू शकतात.
- यशस्वी बोलीदारांना त्याचा दिवशी त्वरित किंवा पुढील कामकाजाच्या दिवसाच्या अगोदर सायं. ४.०० पूर्वी उच्चतम बोली रकमेच्या २५% (इअर धरून) जमा करणे आवश्यक आहे. पुढे उच्चतम बोली रकमेच्या उर्वरित ७५% लिलाव विक्री निश्चितीच्या तारखेपासून पुढील पंधरा दिवसात किंवा सर्फेसी अॅक्ट, २००२ आणि सिक्युरिटी इंटरेस्ट रुल्स, २००२ च्या तत्तदीमध्ये आणि प्राधिकृत अधिकाऱ्यांच्या स्वतःच्या निर्देशाने अशा वाढीव कालावधीत जमा करणे आवश्यक आहे.
- यशस्वी बोलीदारांना अ.क्र. ५ मध्ये विनिर्दिष्ट नुसार एकूण बोली रकमेच्या २५% चुकते करण्यास कसूर केल्यास यशस्वी बोलीदारांना जमा केलेली इअर जप्त करण्यात येईल आणि लिलाव रद्द करण्यात येईल, पुढे यशस्वी बोलीदारांना अ.क्र. ५ मध्ये विनिर्दिष्ट नुसार एकूण बोली रकमेच्या ७५% चुकते करण्यास कसूर केल्यास यशस्वी बोलीदारांना जमा केलेली २५% रक्कम जप्त करण्यात येईल.
- वरील नमुद विहित कालावधीत संपूर्ण विक्री मोबदला प्राप्त झाल्यावर प्राधिकृत अधिकारी विक्री प्रमाणपत्र जारी करतील आणि त्यानंतर विक्री पूर्ण होईल आणि बँक कोणताही दावा विचारात घेणार नाही.
- मिळकतीच्या संदर्भातील मुद्रांक शुल्क, नोंदणी प्रभार, हस्तांतर प्रभार, कर, देखभाल प्रभार आणि इतर प्रभारांनी संबंधित सर्व खर्च खोरीददारांना कराव्या आहे.
- अयशस्वी बोलीदारांची इअर रक्कम पुढील कामकाजाच्या दिवशी आणि कोणत्याही व्याजाशिवाय बँकेद्वारे परत करण्यात येईल.
- येथील वरील परिशिष्टात विनिर्दिष्ट तारखे मालमतेचा तपशिल हा प्राधिकृत अधिकारी/तारखे धनकांच्या योग्य माहितीनुसार नमुद केलेला आहे परंतु प्राधिकृत अधिकारी/तारखे धनकां सदर उद्घोषणेतील कोणतीही चुक, उट्टी किंवा गळणे यासाठी जबाबदार/उत्तरदायी राहणार नाहीत.
- प्राधिकृत अधिकाऱ्यांनी कोणतेही कारण न देता कोणताही प्रस्ताव/बोली स्वीकारणे किंवा लिलाव पुढे ढकलणे/रद्द करणे आणि पुर्व सूचनेशिवाय विक्रीच्या अटी आणि शर्ती सुधारण्याचा हक्क राखून ठेवला आहे.
- इच्छुक बोलीदार दरवर्षी/सेल क्रमांक ९८९०६८१०३५ वर निम्नस्वाक्षरीकार, प्राधिकृत अधिकाऱ्यांना संपर्क करू शकतात.

सर्फेसी अॅक्ट, २००२ च्या नियम ८(६) अंतर्गत सांविधिक सूचना

सदर सूचना ही विक्रीच्या तारखेपूर्वी संपूर्ण थकबाकी चुकती करण्यासाठी सदर कर्जाचे वरील सदर कर्जदार/गहाणवटदार/हमीदार यांना १५ दिवसांची सूचना समजण्यात यावी, कसूर केल्यास तारखे मालमता लिलावाच्या तारखेस विकण्यात येईल.

सही/-

(प्राधिकृत अधिकारी)

नव जीवन को-ऑपरेटिव्ह बँक लि.

ठिकाण : उल्हासनगर
दिनांक : १५.०७.२०२६



Nav Jeevan Co-op. Bank Ltd.

नव जीवन को-ऑप. बँक लि. **نوجیون کوآپریٹو بینک لمیٹید**
Bhawani Saw Mill Compound, Ulhasnagar-421003

AUCTION NOTICE (SUBSEQUENT SALE)

Whereas, the Authorized Officer of Nav Jeevan Co-op. Bank Ltd., Ulhasnagar-421003 under Securitisation & Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (SARFAESI Act) and in exercise of powers conferred under Section 13(12) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued Demand Notice dated 01/08/2019 u/s. 13(2) of SARFAESI Act calling upon the below mentioned Borrower/Mortgagor/Guarantors to repay the amount of Rs. 16,03,702.25 (Rupees Sixteen Lakh Three Thousand Seven Hundred Two & Paise Twenty Five Only) as on 31/07/2019, together with further interest at the contractual rate plus all costs, charges and expenses etc. till the date of payment within 60 days from the date of said Notice and the borrower has failed to repay the above said amount within the specified period, the Authorized Officer has taken over Symbolic Possession of the following Property on 09/10/2019 in exercise of powers conferred under section 13(4) of SARFAESI Act read with Rules 8 & 9 of Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, thereby publishing "Possession Notice" later on, which is now to be sold by way of Public Auction. Notice is hereby given to the Public in general and in particular to the Borrower/Mortgagor and Guarantors that the below mentioned immovable property mortgaged to the Bank will be sold on "As is Where is, As is What is, Whatever There is and without Recourse" basis, with the following details:

DESCRIPTION OF THE PROPERTY	Reserve Price	EMD
All that piece & parcel of immovable registered property being Residential Flat No. 104 on 1st Floor, Shiv Jagdamba Apartment, constructed on CD Plot of Block No. A-8, Room No. 45 & 46, C Block Road, Ulhasnagar-1, Dist. Thane. Area adm. 700 Sq. fts. assessed under Ward No. 9, Property No. 9A1017613500 within the limits of Ulhasnagar Municipal Corporation. (The said building is in demolished status)	Rs. 14.00 Lakh	Rs. 0.50 Lakh

Borrower: Mr. Jitendra Sureshkumar Shrivastava Co-borrower: Smt. Priti Jitendra Shrivastava

Guarantors: (i) Mr. Dnyaneshwar Atmaram Shinde (ii) Mr. Vijay Hari Pal

DATE & TIME OF INSPECTION	DATE & TIME OF AUCTION	PLACE OF AUCTION
22.07.2026 11.00 a.m. to 2.00 p.m.	31/07/2026 1.30 p.m. onwards	Nav Jeevan Co-operative Bank Ltd., 2nd Floor, Bhawani Saw Mill Compound, Furniture Bazar, Ulhasnagar-421003

TERMS & CONDITIONS:

- The Bid form and the terms & conditions of sale of the property can be obtained from the place of auction on any working day between 11.00 a.m. to 4.00 p.m.
- Compliance of KYC formalities as a condition precedent to participate in the Auction process.
- Duly filled in bid form in sealed envelope along with the Earnest Money Deposit (EMD) by way of Pay Order/Demand Draft in favour of Nav Jeevan Co-op. Bank Ltd. should reach on the Bank's address as mentioned hereinabove on or before 30/07/2026 before 4.00 p.m.
- The bid amount shall be equal to and/or above the Reserve Price and during the bidding process, the bidders shall improve their further offers in multiple of Rs. 10,000/-
- The successful bidder has to deposit 25% of the highest bid amount (including EMD) immediately on the same day or not later than next working day before 4.00 p.m. Further, balance 75% of the highest bid amount shall have to be deposited within next 15 days from the date of confirmation of auction sale or such extended period which shall be at the sole discretion of the Authorized Officer and within the provisions of SARFAESI Act, 2002 and the Security Interest Rules, 2002.
- In case the successful bidder fails to pay 25% of the total bid amount as specified in Sr. No. 5, then the EMD deposited by the successful bidder will be forfeited and the Auction shall stand as cancelled. Further, if the successful bidder fails to pay 75% of the total bid amount as specified in Sr. No. 5, then the 25% amount deposited by the successful bidder will be forfeited.
- On receipt of the entire sale consideration within the stipulated period, the Authorized Officer shall issue the Sale Certificate, the sale shall be completed thereafter, and the Bank shall not entertain any claim.
- All expenses related to the stamp duty, registration charges, transfer charges and other charges in respect of registration of the property shall be borne by the purchaser.
- The EMD amount, to the unsuccessful bidders shall be returned by the Bank on next working day and without any interest.
- The particulars of Secured Assets specified in the Schedule hereinabove have been stated to the best of the information of Authorized Officer, but the Authorized Officer shall not be responsible/answerable for any error, misstatement or omission in this proclamation.
- The Authorized Officer reserves right to accept or reject any offer/bid or postpone/cancel the auction without assigning any reason and also to modify the terms & conditions of Sale without prior notice.
- The intending bidders can contact to the undersigned, Authorized Officer on Phone Number 9890681035

STATUTORY NOTICE UNDER RULE 8(6) OF SARFAESI ACT, 2002

This notice also be considered as a 15 days notice to the above said Borrowers/ Guarantors of the said loan to pay the dues in full before the date of sale, failing which the secured assets will be sold on the date of Auction.

PLACE : ULHASNAGAR
DATE : 15.07.2026



SD/
(AUTHORIZED OFFICER)
NAV JEEVAN CO-OPERATIVE BANK LTD.

**RECOVERY OFFICER,
NAV JEEVAN CO-OP. BANK LTD.**
Head Office: Bhawani Saw Mills Compound, Ulhasnagar-421003

AUCTION NOTICE (Subsequent Sale)

Auction of following movable machineries is scheduled by way of Public Auction on the date mentioned against it for recovery of dues payable to Nav Jeevan Co-op. Bank Ltd., Ulhasnagar-1 and in accordance to Recovery Certificate No. 101/123/2021 dated 22/06/2021 (Case No. 264/2021) obtained by Nav Jeevan Co-op. Bank Ltd., Ulhasnagar-3 from Asst. Registrar, Co-op. Societies, Ulhasnagar Taluka, Kalyan u/s. 101 of the MCS Act, 1960 & machineries are duly attached and under Symbolic Possession of the Recovery Officer.

Sr. No.	Description of the Property	Reserve Price	Earnest Money Deposit (EMD)	Date of Auction Time & Place
1.	Movable Machinery: 16 Nos. of Automatic Shuttle Flexible Rapier Looms (China made) GA738 width 230 CMS with accessories thereto along-with 1 Warping Machine (Indian Warping Machine with accessories). Above all Machineries are in Working conditions	Rs. 34,75,000/-	Rs. 3,50,000/-	01.08.2026 @ 12.30 p.m. onwards Place: Nav Jeevan Co. Op. Bank Ltd., Bhawani Saw Mills Compound, 2 nd floor, Furniture Market, Ulhasnagar-421003

Borrower : M/s. Ramesh Textile Proprietor, Mr. Ramesh Motiram Jeswani
Guarantors: 1) Mr. Prakash Sitaldas Jeswani 2) Mrs. Anita Ramesh Jeswani
Amount Due: As on 30/06/2026 is Rs. 76,26,937.60 (Rupees Seventy Six Lakh Twenty Six Thousand Nine Hundred Thirty Seven & Paise Sixty Only)
+ further interest & charges at applicable rate till its closure.

Above Machineries shall not be sold below the Reserve Price and it shall be on "As is where is basis, As is what is basis, Whatever there is basis and Without Recourse Basis".

Terms and Conditions of Auction:

- The bidder shall deposit EMD by RTGS/NEFT etc. or Demand Draft in favour of Nav Jeevan Co-op. Bank Ltd. payable at Ulhasnagar as a condition precedent to participate in the Auction.
- The amount by which the bids is to be increased shall be Rs. 25,000/-.
- In the event of any disputes arising as to be amount of bid, or as to the bidder the decision of Recovery Officer shall be final.
- It is mandatory that the successful bidder shall have to deposits 15% of the highest bid amount immediately or within 24 hours from the date of auction. Earnest money will be adjusted therein.
- Remaining 85% shall have to be paid within 15 days from the date of Auction. Failure to deposit the amount would entail in forfeiture of the whole money already deposited.
- All attendant charges including Transportation charges or any other charges shall be borne by the Purchaser.
- The interested parties can inspect the Machinery with prior appointment on any working day between 11.00 a.m. to 4.00 p.m. with prior appointment of undersigned Recovery Officer.
- The Sale shall be subject to confirmation by the District Deputy Registrar, Co-operative Societies Thane.
- The Recovery Officer shall not be responsible for any error, mis-statement for omission in this proclamation. The auctioneer will notify other terms & conditions at the place of auction.
- This is also a notice to the above Borrower / Guarantor / Asset Owner about holding of Auction on the above-mentioned date if their outstanding dues are not paid in full.
- The undersigned reserves its right to amend/alter/modify any of the terms of Auction and/or cancel the Auction without assigning any reasons thereto.
- Taxes if any including GST are to be borne by the successful Bidder.

Place : Ulhasnagar
Date : 15.07.2026



Sd/-
Mrs. Resham M. Khemani
(Recovery Officer)
Nav Jeevan Co-op. Bank Ltd

वसुली अधिकारी

नव जीवन को-ऑप. बँक लि.

मुख्यालय: भवानी साँ मिल्स कंपाऊंड, उल्हासनगर-४२१००३

जाहीर लिलाव

खालील जंगम मशिनरीचा लिलाव हा नव जीवन को-ऑप. बँक. लि., उल्हासनगर-१ ला देय थकबाकीच्या वसुलीकरिता आणि एमसीएस अँक्ट, १९६० च्या कलम १०१ अंतर्गत असि. रजिस्ट्रार को-ऑप. सोसायटीज, उल्हासनगर, तालुका कल्याण यांचेकडून नव जीवन को-ऑप. बँक. लि., उल्हासनगर-३ द्वारे प्राप्त केलेल्या दिनांक २२/०६/२०२१ रोजीचे वसुली प्रमाणपत्र क्र. १०१/१२३/२०२१ (खटला क्र. २६४/२०२१) नुसार तिच्या समोर नमुद तारखेस जाहीर लिलावाच्या मागिने समोर नमुद तारखेस आहे आणि मशिनरी या रितसर जप्त केलेल्या आणि वसुली अधिकाऱ्यांच्या सांकेतिक कब्जात आहेत.

अ. क्र.	मिळकतीचे वर्णन	राखीव किंमत	इसारा अनामत रक्कम (इअर)	लिलावाची तारीख वेळ आणि ठिकाण
१.	जंगम मशिनरी: अटोमेटिक शटल फ्लेक्सिबल रॅपियर लूम्स (चायना मेड) जीए७३८ रुंदी २३० सीएम सह तिच्या अॅसिसरिज सह १ वारिंग मशिन (इंडियन वारिंग मशिन सह अॅसिसरिज) चे १६ नंग. वरील सर्व मशिनरी या चालु स्थितीत आहेत.	रु. ३४,७५,०००/-	रु. ३,५०,०००/-	०१.०८.२०२६ रोजी दु. १२.३० पासून ठिकाण: नव जीवन को-ऑप. बँक लि., भवानी साँ मिल्स कंपाऊंड, २ रा मजला, फर्निचर मार्केट, उल्हासनगर-४२१००३

कर्जदार: मे. रमेश टेक्स्टाईल, प्रोप्रायटर, श्री. रमेश मोतिराम जेसवानी
हमीदार : १) श्री. प्रकाश सितलादास जेसवानी, २) सौ. अनिता रमेश जेसवानी.
थकबाकी रक्कम: ३०.०६.२०२६ रोजीस रु. ७६,२६,९३७.६० (रुपये शब्दात ७६ लाख २६ हजार २६९ पैसे ६०) + समामीपयंत लागू दराने पुढील व्याज आणि प्रभार

वरील मशिनरी या राखीव किंमतीच्या खाली विकल्या जाणार नाहीत आणि "जे आहे जेणे आहे तत्त्वाने, जे आहे जसे आहे तत्त्वाने, जे काही आहे तेथे आहे तत्त्वाने आणि कोणत्याही मदतीशिवाय तत्त्वाने" विकण्यात येतील.

लिलावाच्या अटी व शर्ती

- बोलीदारांनी लिलावात सहभागी होण्यासाठी दिलेल्या अटीनुसार उल्हासनगर येथे देय नव जीवन को-ऑप. बँक लि. च्या नावे आरटीजीएस/एनईएफटी इ. किंवा डिमांड ड्राफ्टद्वारे इअर जमा करणे आवश्यक आहे.
- ज्या रकमेने बोली वाढवायची ती रु. २५,०००/- राहिल.
- बोली रक्कम किंवा बोलीदारांच्या दरम्यान कोणताही वाद निर्माण झाल्यास वसुली अधिकाऱ्यांचा निर्णय अंतिम राहिल.
- हे आवश्यक आहे की, यशस्वी बोलीदाराने इसारा रक्कम त्यामध्ये समायोजित करून त्वरित किंवा लिलावाच्या तारखेपासून २४ तासात उच्चतम बोली रकमेच्या १५% जमा करावी.
- उर्वरित ८५ ही लिलावाच्या तारखेपासून १५ दिवसात जमा करणे आवश्यक आहे, रक्कम जमा करण्यास कसूर केल्यास अगोदर जमा केलेले सर्व पैसे जप्त करण्यात येतील.
- सर्व अटेंडंट प्रभारासह ट्रान्सपोर्टेशन प्रभार किंवा कोणतेही इतर प्रभार खरेदीदाराने भरायचे आहेत.
- इच्छुक पक्षकार निम्नस्वाक्षरीकार वसुली अधिकाऱ्यांकडे आगाऊ वेळ ठरवून स. ११.०० ते साय. ४.०० दरम्यान कोणत्याही कामकाजाच्या दिवशी मशिनरीचे निरीक्षण करू शकतात.
- विक्री जिल्हा उपनिबंधक, को-ऑपरेटिव्ह सोसायटीज, ठाणे यांच्या निश्चितीच्या अधीन राहिल.
- वसुली अधिकारी सदर उद्घोषणेतील कोणतीही चुक, चुकीचे विवरण किंवा वगळणे यासाठी जबाबदार राहणार नाहीत. लिलावात सहभागी होणाऱ्यांना लिलावाच्या ठिकाणी इतर अटी आणि शर्ती सूचित करण्यात येतील.
- सदर त्यांची संपूर्ण थकबाकी चुकती न केल्यास वरील नमुद तारखेस लिलाव करण्याबाबत वरील कर्जदार/हमीदार/मालमत्तेचे मालक यांना सुध्दा सूचना आहे.
- निम्नस्वाक्षरीकार कोणतेही कारण न देता लिलावाच्या कोणत्याही अटीमध्ये सुधारणा/फेरबदल/बदल करण्याचा आणि/किंवा लिलाव रद्द करण्याचा अधिकार राखून ठेवला आहे.
- जीएसटी सह कर काही असल्यास यशस्वी बोलीदाराने भरायचा आहे.

ठिकाण : उल्हासनगर
दिनांक : १५.०७.२०२६



सही/-
सौ. रेश्मा एम खेमानी
(वसुली अधिकारी)
नव जीवन को-ऑप बँक लि.

* उपरोक्तित मराठी मजकुरामध्ये काही संदर्भिता असल्यास / आढळल्यास इंग्रजी मजकूर ग्राह्य मानावा.